

BARMSTEDT ALLE 5 ApS
C/O LegalDesk.dk ApS,
Njalsgade 21F, 2.,
2300 København S

Annual report for 2025

Adopted at the annual general meeting on
17 March 2026

Mikko Petteri Hentinen
chairman

CVR-nr. 41 52 58 51

TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company details	7
Management's review	8
Financial statements	
Accounting policies	9
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

COMPANY DETAILS

The company	Barmstedt Alle 5 ApS Bredgade 30 Njalsgade 21F, 2. 2300 København S
	CVR no.: 41525851
	Reporting period: 1 January - 31 December 2025
	Incorporated: 16 juli 2020
	Domicile: Copenhagen
Supervisory board	Mikko Petteri Hentinen, chairman Thomas Holtan Leskovsky Trygve Nakling Christian Alexander Horneman Wist
Executive board	Morten Haugen, director
Auditors	Forvis Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR no.: 31061741 Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø
Bankers	Nordea

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

The company's purpose is to own and lease properties.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31. december 2025 shows a profit of DKK 7.007.975, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 103.597.263.

The Management considers the result to be satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Gross profit		13.779.151	13.531.104
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-3.802.080	-3.802.080
Profit/loss before net financials		9.977.071	9.729.024
Financial income	2	671.635	916.402
Financial costs		-1.660.573	-1.735.167
Profit/loss before tax		8.988.133	8.910.259
Tax on profit/loss for the year	3	-1.980.158	-1.982.563
Profit/loss for the year		7.007.975	6.927.696
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		7.007.975	6.927.696
		7.007.975	6.927.696

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
ASSETS			
Land and buildings	4	<u>159.812.541</u>	<u>163.614.621</u>
Tangible assets		<u>159.812.541</u>	<u>163.614.621</u>
Total non-current assets		<u>159.812.541</u>	<u>163.614.621</u>
Receivables from group entities		<u>17.812.364</u>	<u>15.760.121</u>
Receivables		<u>17.812.364</u>	<u>15.760.121</u>
Cash at bank and in hand		<u>14.651.286</u>	<u>9.161.910</u>
Total current assets		<u>32.463.650</u>	<u>24.922.031</u>
Total assets		<u><u>192.276.191</u></u>	<u><u>188.536.652</u></u>

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2025 DKK	2024 DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		40.000	40.000
Retained earnings		103.557.263	96.549.288
Equity		103.597.263	96.589.288
Provision for deferred tax		4.162.389	3.544.397
Total provisions		4.162.389	3.544.397
Mortgage loans		76.524.310	81.702.231
Deposits		342.245	342.245
Total non-current liabilities	5	76.866.555	82.044.476
Short-term part of long-term debt	5	5.207.191	5.169.961
Payables to group entities		130.821	130.821
Corporation tax		1.362.166	115.736
Other payables		949.806	941.973
Total current liabilities		7.649.984	6.358.491
Total liabilities		84.516.539	88.402.967
Total equity and liabilities		192.276.191	188.536.652

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2025	40.000	96.549.288	96.589.288
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>7.007.975</u>	<u>7.007.975</u>
Equity at 31 December 2025	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>103.557.263</u></u>	<u><u>103.597.263</u></u>

NOTES

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
1 STAFF COSTS		
Number of fulltime employees on average	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
2 FINANCIAL INCOME		
Interest received from group entities	552.243	522.572
Other financial income	<u>119.392</u>	<u>393.830</u>
	<u>671.635</u>	<u>916.402</u>
3 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		
Current tax for the year	1.362.166	1.364.572
Deferred tax for the year	<u>617.992</u>	<u>617.991</u>
	<u>1.980.158</u>	<u>1.982.563</u>

NOTES

4 TANGIBLE ASSETS

	Land and buildings
Cost at 1 January 2025	180.555.000
Cost at 31 December 2025	180.555.000
Depreciation at 1 January 2025	16.940.379
Depreciation for the year	3.802.080
Depreciation at 31 December 2025	20.742.459
Carrying amount at 31 December 2025	159.812.541

5 LONG TERM DEBT

	Debt at 1 January 2025	Debt at 31 December 2025	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Mortgage loans	81.702.231	76.524.310	5.207.191	55.757.097
Deposits	342.245	342.245	0	342.245
	82.044.476	76.866.555	5.207.191	56.099.342

6 CONTINGENT LIABILITIES

The company is jointly taxed with the other companies in the group, and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

NOTES

7 MORTGAGES AND COLLATERAL

As security for mortgage debt to credit institution, DKK 81,7 million the company has provided security in land and buildings of which booked value amounted to DKK 159,8 million at 31 December 2025.

Mortgages and collateral vis-à-vis the parent company, group entities and associates and participating interests

The Company has issued guarantee for Fabriksvej 13 ApS for bank debt, for a maximum of DKK 7.000 thousand. The booked value of the debt is DKK 0 thousand at 31 December 2025.

The Company has issued guarantee for Ejendomsselskabet Venusvej, Kolding ApS for mortgage loans, amounting to DKK 59.661 thousand.

The Company has issued guarantee for Fabriksvej 13 ApS for mortgage loans, amounting to DKK 66.023 thousand.

8 RELATED PARTIES AND OWNERSHIP STRUCTURE

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company UB Nordic Property Fund (AIF), which is domiciled in Finland.